
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 108/2016. 

 

 

 

“REVOGAÇÃO PARCIAL DA PORTARIA DE CONVOCAÇÃO PARA 

POSSE DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO 

DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS 01/2014.” 
 

 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Revogar parcialmente a Portaria nº 101/2016, que nomeia FERNANDA MONTINI, RG Nº 

44.641.365-3, para exercer o cargo de Enfermeiro ESF – Regente Feijó. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Presidente Prudente/SP, 21 de junho de 2016. 
 

 

 

ENIO MAGRO 
PRESIDENTE – CIOP 

 

 

 

Registra-se e Publique-se 

Chefe de Expediente  

Data Supra – MAGALY NEGRI 


